
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Konu     TEKFEN HOLDİNG A.Ş.HİSSE SATIŞI:

Yapılan Açıklama Düzeltme mi?     HAYIR:

Bildirime Konu Borsa Şirketi     TEKFEN HOLDİNG A.Ş.:

Açıklama :

04.04.2022 tarihinde Tekfen Holding A.Ş.payları ile ilgili olarak 21,66 TL. ve 21,92 TL. fiyat aralığından toplam 1.312.495 adet, Satış 
işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Tekfen Holding A.Ş.sermayesindeki paylarım / oy haklarım 04.04.2022 tarihi 
itibariyle % 7,7905'e düşmüştür.

Ad Soyad / Ticaret Unvanı     ALİ NİHAT GÖKYİĞİT:

Tüzel Kişi Adına Bildirimi Yapanın Adı Soyadı     :

Görevi     :

Varsa Birlikte Hareket Eden Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler

    Ali Nihat Gökyiğit Yatırım Holding A.Ş.nin sahip olduğu % 9,0848 oranındaki :
paylar ve haklarıda benimle birlikte hareket etmektedir. Bu satış işlemi ile birlikte, 
Tekfen Holding A.Ş.de birlikte kontrolüne sahip olduğumuz pay oranı % 16,8753’e 
düşmüştür.



İşlem 
Tarihi

Alım 
İşlemine 
Konu 
Payların 
Toplam 
Nominal 
Tutarı 
(TL)

Satım 
İşlemine 
Konu 
Payların 
Toplam 
Nominal 
Tutarı 
(TL)

İşlemlerin 
Net 
Nominal 
Tutarı 
(TL) ( * )

Sahip 
Olunan 
Payların Gün 
Başı 
Nominal 
Tutarı (TL)

Sahip 
Olunan 
Payların Gün 
Sonu 
Nominal 
Tutarı (TL)

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Başı 
Bakiyesinin 
Sermayeye 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan Oy 
Haklarının 
Gün Başı 
Bakiyesinin 
Oy 
Haklarına 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Sonu 
Bakiyesinin 
Sermayeye 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan Oy 
Haklarının 
Gün Sonu 
Bakiyesinin 
Oy 
Haklarına 
Oranı (%)

04/04/2022 0 100.000 -100.000 30.137.489,17 30.037.489,17 8,1453 8,1453 8,1182 8,1182

04/04/2022 0 201.215 -201.215 30.037.489,17 29.836.274,17 8,1182 8,1182 8,0639 8,0639

04/04/2022 0 56.008 -56.008 29.836.274,17 29.780.266,17 8,0639 8,0639 8,0487 8,0487

04/04/2022 0 59.566 -59.566 29.780.266,17 29.720.700,17 8,0487 8,0487 8,0326 8,0326

04/04/2022 0 71.009 -71.009 29.720.700,17 29.649.691,17 8,0326 8,0326 8,0134 8,0134

04/04/2022 0 24.032 -24.032 29.649.691,17 29.625.659,17 8,0134 8,0134 8,0069 8,0069

04/04/2022 0 200.665 -200.665 29.625.659,17 29.424.994,17 8,0069 8,0069 7,9527 7,9527

04/04/2022 0 170.000 -170.000 29.424.994,17 29.254.994,17 7,9527 7,9527 7,9068 7,9068

04/04/2022 0 140.000 -140.000 29.254.994,17 29.114.994,17 7,9068 7,9068 7,8689 7,8689

04/04/2022 0 180.000 -180.000 29.114.994,17 28.934.994,17 7,8689 7,8689 7,8203 7,8203

04/04/2022 0 40.000 -40.000 28.934.994,17 28.894.994,17 7,8203 7,8203 7,8095 7,8095

04/04/2022 0 70.000 -70.000 28.894.994,17 28.824.994,17 7,8095 7,8095 7,7905 7,7905

( * ) Net satış olması durumunda net nominal tutar negatif gösterilmektedir.


